Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Starter STARDAX
STX210177

Sifra proizvoda: IC-E18704
Cena: 22984.4 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Starter (12V, 3kW) fits: PERKINS fits: JCB 3CX, 4CX

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 3.0 kW | Broj zuba: 10.0 kom | Sifra proizvoda: IC-E18704

OE Sifre

10441316
11441316
S4030

S9087

S9098
S9098(LETRIKA)
CST21108GS
CST30170AS
CST30170GS
CST30170IS
8719R

19083018

ALANKO

ALANKO

AS-PL

AS-PL

AS-PL

AS-PL

CASCO

CASCO

CASCO

CASCO

CEVAM

DELCO REMY
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DRS3954
428000-1290
913954
EF14593
25-4097
25-4149
105460
114388
116308
26.0005

LAU 26.0005
11.131.781
AZ.E 4.170*
AZ.E 4.173*
AZ.E 4.197*
AZ.E 4.201*
AZE4150
AZEA175
AZEA215
AZEA220

IS 1201

0 632 800 41 010
443115144702

632 800 41
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DELCO REMY

DENSO

E.D.R

EFEL

ELSTOCK

ELSTOCK

FARCOM

HC-CARGO

HC-CARGO

LAUBER

LAUBER

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

MAGNETI MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNET!I MARELLI

Strana 2 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

MSN 8041 MAGNETI MARELLI

2873 K405 PERKINS

2873 K624 PERKINS

2873 K625 PERKINS

860715 PRESTOLITE ELECTRIC

18940N WAI

18940R WAI

714-14300 JCB

714-40231 JCB

443115142709 PALL
Deklaracija

Model: Starter STARDAX STX210177 IC-E18704

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: STX210177

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

Strana 3 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo

aul INA 172, 11010, B g Online prodavnica
ulevar , , Beogra : : is.
& 060/3467-028 https://ovlasceniservis.com/

HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 22.984,40
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E18704-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-E18704-ovlasceni
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MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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